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WO-ZA.0022.9.2017 
 

Protokół Nr 90/17 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 
Ad 1) 
Dziewięćdziesiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 11:30. 
 
Ad 2) 
Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż 
jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie następujących punktów: 
6 g) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do zmian budżetu 

i w budżecie powiatu na 2017 r.” 
6 h) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2017 - 2018”, 
6 i)  o treści „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego” 
Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie punktu: 
6 j) o treści „Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego”, 
 
Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania – 5  głosów „za”.  
 
Porządek ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4)  
Protokół Nr 89/17 z 20 marca 2017 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek Prezesa Zarządu Ligii Halowej Powiatu Gostyńskiego w sprawie objęcia patronatem 
I Ligi Halowej oraz ufundowania nagród w postaci pucharów, medali oraz statuetek przedstawił 
Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: BPR.0363.19.2017). 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu  
Prezes Zarządu Ligi Halowej Powiatu Gostyńskiego zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z prośbą o objęcie patronatem Starosty Gostyńskiego I Ligi Halowej Powiatu 
Gostyńskiego oraz ufundowanie nagród w postaci pucharów, medali oraz statuetek w kwocie do 
700,00 zł. Rozgrywki w różnych formach trwają nieprzerwanie już kilkanaście lat bez żadnej 
dotacji, a zamysłem organizacji tego typu rozgrywek jest popularyzacja sportu na terenie powiatu 
gostyńskiego. 
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Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu, mając na uwadze cykliczny charakter imprezy, proponuje 
przyznać kwotę 500 zł brutto na zakup pucharów (za okazaniem faktury/ rachunku). 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 
z opinią. 
Sprawą zajmie się BPR. 
 
Ad 5b)  
Wniosek Radnego Tomasza Skibickiego w sprawie naprawy odcinka drogi powiatowej nr 4930P 
w miejscowości Czachorowo do miejscowości Sikorzyn przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak 
(nr sprawy: KD-DR.0362.24.2017)  
 
Opinia Wydziału KD-DR 
Radny Powiatowy Pan Tomasz Skibicki złożył wniosek o naprawę odcinka drogi powiatowej nr 
4930P w miejscowości Czachorowo do miejscowości Sikorzyn. 
Referat ds. dróg informuje, że remont bieżący polegający na uzupełnieniu ubytków w nawierzchni 
jezdni zostanie wykonany w najbliższym czasie. 
Przebudowa w/w odcinka drogi będzie możliwa po ostatecznej deklaracji gminy Gostyń co do 
przejęcia drogi powiatowej nr 4930P od drogi wojewódzkiej nr 434 - Czachorowo - Sikorzyn. 
Gmina Gostyń zaproponowała przejęcie w/w drogi w 2017 roku i wyremontowanie jej w 2018roku, 
zgodnie z projektem przygotowanym i przekazanym przez Starostwo Powiatowe. 
Zniszczone lustro zostanie ponownie zainstalowane po dokonaniu zakupu. 
 
Starosta poinformował, że do burmistrza Gostynia został przesłany projekt porozumienia, 
w którym warunkiem realizacji inwestycji drogowych jest zaakceptowanie wszystkich punktów 
porozumienia. Jeden z punktów porozumienia mówi o tym, że gmina Gostyń w tym roku 
przejmuje drogę Czachorowo – Sikorzyn i wyremontuje ją w roku 2018 minimum na 50% długości 
na własny koszt. Będzie to forma rekompensaty za brak stosownego wkładu w inwestycję 
Stankowo – Daleszyn. Warunkiem realizacji całego porozumienia będzie podejście kompleksowe 
do realizacji zadania.  
Dokumentacja na drogę Czachorowo – Sikorzyn została już przygotowana.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić następującej odpowiedzi:  
„Zarząd Powiatu informuje, że remont bieżący polegający na uzupełnieniu ubytków 
w nawierzchni jezdni zostanie wykonany w najbliższym czasie. Ponadto do burmistrza 
Gostynia został przesłany projekt porozumienia, w którym warunkiem realizacji inwestycji 
drogowych jest zaakceptowanie wszystkich jego punktów. Jeden z punktów porozumienia 
mówi o tym, że gmina Gostyń w tym roku przejmie drogę Czachorowo – Sikorzyn 
i wyremontuje ją w roku 2018 na minimum 50% jej długości na własny koszt. Będzie to 
forma rekompensaty za brak wkładu w inwestycje Stankowo – Daleszyn. Warunkiem 
realizacji całego porozumienia będzie podejście kompleksowe do realizacji zadania”. 
 
Sprawą zajmie się KD-DR 
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Ad 5c) 
Wniosek Sołectwa Bączylas w sprawie założenia studzienek i kratek ściekowych oraz zasypania 
rowu przy drodze powiatowej nr 4911P w miejscowości Bączylas pod budowę placu zabaw  
przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD-DR.0363.23.2017) 
 
Opinia Wydziału KD-DR  
Wydział Komunikacji i Dróg - referat ds. dróg informuje o wpłynięciu w dniu 07.03.2017 r. 
wniosku Sołectwa Baczyłaś dotyczącego założenia studzienek i kratek ściekowych oraz 
zasypania rowu przy drodze powiatowej nr 4911P w m. Baczyłaś, pod budowę placu zabaw. 
Wydział informuje, że w pierwszej kolejności inwestor powinien uzyskać wymagane 
pozwolenia wynikające z przepisów prawa budowlanego, pozwolenie wodno-prawne oraz 
uzgodnioną dokumentację techniczną na wykonanie prac. Koszty związane z w/w inwestycją 
powinien ponieść wnioskodawca. Prosimy o zajęcie stanowiska w powyższej sprawie. 
 
Radny Damian Walczak zasygnalizował, że sołectwo jako jednostka pomocnicza gminy nie 
powinno być wnioskodawcą, ewentualnie może być to gmina, jeśli podziela zdanie podpisanych 
osób.  
Sekretarz dodał, że sołectwo nie wnioskuje o wyrażenie zgody na realizację zadania tylko prosi 
o to, aby Powiat wykonał ww. przedsięwzięcie.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że Powiat nie 
planuje realizacji ww. zadania. Inwestycja jest możliwa do wykonania przy wsparciu 
innych podmiotów.  
Odpowiedzi udzieli KD-DR.  
 
Ad 5 d)  
Wniosek Klubu Sportowego „Sporty Walki Gostyń” w sprawie dofinansowania 13 Gali przedstawił 
Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: BPR.0363.17.2017)  
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
Dotyczy: prośba Klubu Sportowego „Sporty Walki Gostyń” o dofinansowanie w kwocie 1 200 zł 
organizacji „13 Gali Sportów Walki” 
Klub Sportowy „Sporty Walki Gostyń” powstał 12 grudnia 2013 r. w Gostyniu. Do dnia 
dzisiejszego może poszczycić się:  

2014 r. – Brązowym medal Mistrzostw Polski Juniorów w boksie zdobytym przez Karola 
Łapawę 
2014 r. - Brązowym medal Mistrzostw Polski ADCC zdobytym przez Jędrzeja Łapawę 
2014 r. - Mistrzostwem Wielkopolski w boksie zdobytym przez Karola Łapawę 
2014 r. - Wicemistrzostwem Wielkopolski w boksie zdobytym przez Kamila Kłopockiego 
2014 r. - Mistrzostwem Ziem Zachodnich w kickboxingu zdobytym przez Miłosza Łapawę, 
2015 r. - Mistrzostwem Polski w boksie zdobytym przez Klaudię Budasz 
2015 r. - Mistrzostwem Polski w boksie zdobytym przez Karola Łapawę 
2015 r. - Mistrzostwem Wielkopolski w boksie zdobytym przez Kamila Kłopockiego 
2015 r. - Brązowym medalem Mistrzostw Wielkopolski w boksie zdobytym przez Szymona 
Dylaka 
2016 r. (23-25 czerwiec 2016r.) - Brązowy medal Akademickich Mistrzostw Polski Kadetek 
w Boskie wywalczony przez Zuzanna Jankowiak w Katowicach 
2016 r. (18 -23 lipiec) – Złoty medal Mistrzostw Polski Kadetek w Boksie przez Klaudia 
Budasz w Ząbkowicach Śląskich, 
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2016 r. (18 -23 lipiec) - Brązowy medal Mistrzostw Polski Kadetek w Boskie przez Wiktoria 
Konieczna w Ząbkowicach Śląskich, 
2016 r. (5- 10 września) - Brązowy medal XXIV Młodzieżowych Mistrzostw Polski (19-23 
Lat)  w Boksie kategoria 60 kg. w miejscowości Człopa.  
2016 r. (17-27 września) - Klaudia Budasz zdobyła brązowy medal Młodzieżowych 
Mistrzostwach Europy w Boksie, które odbyły się w Turcji, w kategorii wagowej 66 kg. 
2016 r. Karol Łapawa, Krystian Barski oraz Klaudia Budasz są członkami Narodowej Kadry 
Polski w boksie.  
2016 r. (listopad) - Karol Łapawa został złotym medalistą podczas 87. Mistrzostw Polski 
Seniorów w Boksie w kategorii do 60 kg, które odbyły się w Sokółce. 
2016 r. (grudzień) - Trener klubu Sporty Walki Gostyń Tomasz Dylak został wybrany na 
stanowisko Trenera Koordynatora Kadry Województwa Wielkopolskiego oraz dostał 
powołanie do kadry Polski w boksie. 
2017 r. (styczeń) - Trzy osoby z naszego klubu otrzymały powołanie do Kadry Polski. Karol 
Łapawa otrzymał powołanie do Młodzieżowej Kadry Polski(U-23). Klaudia Budasz do Kadry 
Polski Kobiet(17-18 lat), a trener Tomasz Dylak jako Trener Współpracujący do Kadry 
Polski Kobiet(15-16 lat). 
2017 r. (luty) - Karol Łapawa najpopularniejszym sportowcem, Tomasz Dylak 
najpopularniejszym trenerem, Krystian Barski zajmują 3 miejsce w  plebiscycie 
na najpopularniejszego sportowca i trenera powiatu gostyńskiego 2017., 
2017 r. (1-5 marca ) – Klaudia Budasz wzięła udział w Mistrzostwach Polski Juniorek 
w boksie w Grudziądzu, w kategorii wiekowej – junior i należała do grona młodszych 
zawodniczek, co jednak nie przeszkodziło jej w zdobyciu złotego krążka. 

Niewiele klubów z Powiatu Gostyńskiego może pochwalić się takimi osiągnięciami. 
Gala organizowana jest w celu popularyzacji sportu, boksu na terenie Powiatu Gostyńskiego, 
a także umożliwienia młodym zawodnikom startu w dużej imprezie przy licznej publiczności. 
Wcześniejsze gale cieszyły się dużym zainteresowaniem kibiców, dlatego przedstawiciele klubu 
liczą na pomoc Powiatu promując go równocześnie. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przyznać kwotę 1 200 zł. brutto na pomoc 
w organizacji gali w formie umowy promocyjnej. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 
z opinią BPR. Ponadto należy poinformować wnioskodawcę, aby w przyszłym roku  złożył 
wniosek w ramach konkursu ofert dla organizacji pozarządowych ponieważ 
dofinansowanie w innej formie nie będzie możliwe.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 6a) 
Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia sprzętu i wyposażenia przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński. 
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy wydzierżawienia sprzętu i wyposażenia Spółdzielni 
Socjalnej ECCOS.  
 
Uchwała Nr 90/586/17 w sprawie wydzierżawienia sprzętu i wyposażenia została przyjęta 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
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Ad 6b) 
Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa przedstawił Sekretarz 
Leszek Maliński.  
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Federacji SNT – NOT 
Biuro Studiów i Rzeczoznawstwa PZITS Oddział Leszno do występowania w imieniu Powiatu 
Gostyńskiego w sprawach związanych z uzyskaniem wszelkich decyzji, pozwoleń, uzgodnień 
oraz opinii niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji 
deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4925P  w miejscowości Czeluścinek.  
 
Uchwała Nr 90/587/17 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa została przyjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6c) 
Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Poinformował, że zakres kontroli będzie dotyczył realizacji wniosków pokontrolnych Najwyższej 
Izby Kontroli z dnia 24 października 2016 r.  
 
Uchwała Nr 90/588/17 w sprawie przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 
„za”. 
 
Ad 6d) 
Projekt uchwały w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu Gostyńskiego 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Zarząd wybrał Bank Zachodni WBK S.A I Oddział w Gostyniu dla bankowej obsługi budżetu 
Powiatu Gostyńskiego.  
 
Uchwała Nr 90/589/17 w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6e) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Gostyńskiego za 2016 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 90/590/17 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Gostyńskiego za 2016 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2016 r. przedstawił 
Członek Zarządu Janusz Sikora.  
 
Radny Zenon Norman zapytał ile środków w 2016 r. przekazano z budżetu powiatu  dla szpitala 
i na jaki cel. Drugie pytanie dotyczyło straty finansowej SPZOZ i kosztów amortyzacji.  
Członek Zarządu odpowiedział, że strata finansowa stanowi kwotę  1 020 000 zł a amortyzacja 
1 066 000 zł. Dodał, że z budżetu powiatu w tamtym roku przekazano szpitalowi 560 000 zł.  
Zdaniem Radnego Normana nie powinniśmy przekazywać środków na bieżące utrzymanie.  

 



 

6 
 

 

Członek Zarządu Janusz Sikora przekazał, że na posiedzeniu Rady Społecznej przy SPZOZ               
w Gostyniu zaznaczył, że pomimo, iż zgodnie z ustawą o działalności leczniczej po odliczeniu 
amortyzacji wynik finansowy jest dodatni, to jednak strata finansowa w wysokości 1 020 000 zł 
obciąża finansowo SPZOZ. 
Wskazał również, że Zarząd Powiatu Gostyńskiego oczekuje od Dyrekcji szpitala takich 
rozwiązań aby SPZOZ uzyskał wynik finansowy dodatni bez odliczenia amortyzacji. 
Poinformował także, że Zarząd przyjmuje do wiadomości, iż występują trudności z płatnikiem, 
którym jest Narodowy Fundusz Zdrowia – niepłacenie nadwykonań czy niedoszacowanie 
finansowania szpitala, jak również w przeszłości utrata ratownictwa medycznego, wspierając 
placówkę w zakresie prowadzonych inwestycji i zakupów sprzętu.  
Dofinansowanie SPZOZ w Gostyniu w kwocie 300 000,00 zł zostanie przeznaczone na naprawę, 
konserwację i przeglądy sprzętu, co przyczyni się do spełnienia podstawowych wymogów 
bezpieczeństwa oraz na prace remontowe w głównym budynku SPZOZ, co  poprawi wizerunek 
szpitala z punktu widzenia pacjentów, jak również znacznie przyczyni się do wyeliminowania 
potencjalnych zagrożeń epidemiologicznych. 
Głos zabrał Radny Damian Walczak. Poinformował, że doceniając zaangażowanie dyrektora 
szpitala, z-cy dyrektora, Głównej Księgowej i wielu pracowników trudno jednak zagłosować za 
przyjęciem rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2016 r. Przemawiają za tym przede wszystkim 
przesłanki ekonomiczne. Jest to kolejny rok, w którym szpital odnotowuje znaczny, milionowy 
ujemny wynik finansowy. 
Brakuje też czytelnej koncepcji wyjścia z kryzysu przy uwzględnieniu wszystkich, głównie 
niesprzyjających czynników zewnętrznych. W tej sytuacji jako przedstawiciel mieszkańców, ale 
również osoba zajmująca się na co dzień finansami publicznymi, mając świadomość następstw 
utrzymywania się takiego stanu rzeczy dla szpitala i Powiatu, nie może przyjąć tego 
sprawozdania.  
Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że popiera zdanie radnego Walczaka i choć wyraża 
wolę dalszego wspierania szpitala, ma wątpliwości czy poprzeć to sprawozdanie.  
 
Uchwała Nr 90/591/17 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 
2016 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 2 głosy „za”, 3 wstrzymujące.  
 
Ad 6g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do zmian budżetu i w budżecie powiatu na 
2017 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 90/592/17 w sprawie przyjęcia autopoprawki do zmian budżetu i w budżecie 
powiatu na 2017 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6h) 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2017 - 2018 przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  

 
 Uchwała Nr 90/593/17 w sprawie przyjęcia autopoprawki do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2017 – 2018 została przyjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad 6i) 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
  
 Uchwała Nr 90/594/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została przyjęta w wyniku głosowania: 
5 głosów „za”. 
 

W związku z posiedzeniem XXV sesji Rady Powiatu Przewodniczący Zarządu ogłosił 
przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady. 
 
Ad 6j) 

 Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

 Uchwała Nr 90/595/17 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 7) 
Zarząd zatwierdził bilans z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 8a) 
Zarząd zapoznał się z informacją o ilości i wartości prania w DPS Chumiętki w latach 2009-2014 
oraz 2015 i 2016. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
Starosta poinformował, że okazuje się, że za lata objęte kontrolą, gdzie dyrektorem był  
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Bilińska 
Inspektor Wydziału Organizacyjnego], koszt usługi prania był o prawie 80 000 zł wyższy niż w tej 
chwili mimo tego, że cena jednostkowa za kg prania zwiększyła się.  
Zgodnie z pisemnym oświadczeniem dyrektora [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej; jawność wyłączyła Joanna Bilińska Inspektor Wydziału Organizacyjnego,] wzrost 
wagi prania w 2011 r. spowodowany był wzrostem ilości zgonów w 2011 r. w stosunku do 2010 r. 
co spowodowało konieczność przeprowadzenia dezynfekcji bielizny pościelowej oraz materacy 
łóżkowych o znacznej wadze.  
Starosta poinformował, że zdaniem audytora Pana Zbigniewa Hołogi powyższy argument jest 
nietrafny, co potwierdzają dane zawarte w przedłożonej informacji.  
Sekretarz Leszek Maliński poinformował, że w dniu 22 marca br. odbyła się rozprawa dotycząca 
rozwiązania bez zachowania okresu wypowiedzenia umowy o pracę zawartej z [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 
r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Joanna Bilińska Inspektor Wydziału 
Organizacyjnego.] 
Sekretarz poinformował Zarząd, że pełnomocnik powoda zamierza ubiegać się o przywrócenie 
byłego dyrektora do pracy, co nie jest możliwe z uwagi na uprzednie zrzeczenie się tego 
roszczenia. Sekretarz uczestniczył w rozprawie jako świadek i zeznawał na temat okoliczności 
i przyczyn rozwiązania umowy z [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
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podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; 
jawność wyłączyła Joanna Bilińska Inspektor Wydziału Organizacyjnego] 
– podkreślił przed sądem podstawową przyczynę rozwiązania umowy tj. wydatkowanie ok. 420 
tys. zł bez nadzoru ze strony dyrektora. Poinformował również o wyznaczeniu kolejnej rozprawy 
w lipcu br. 
 
Ad 8b) 
Zarząd zapoznał się z opracowaniem SPZOZ w Gostyniu pt: „SPZOZ w Gostyniu w świetle 
ustawy o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych wprowadzającej tzw. sieć szpitali.”  
Opracowanie stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań miedzy posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano.  
 
Ad 10) 
Wolne glosy i wnioski. 
Sekretarz poinformował, że w tym roku Starostwo przeprowadzi przetarg na kompleksowe 
ubezpieczenie Powiatu Gostyńskiego. 
Obecnie obsługuje nas w tym zakresie firma City Broker, z którą współpracujemy już od wielu lat, 
jak do tej pory bez zastrzeżeń.  
Z uwagi na upływającą umowę ubezpieczenia firmy Maximus Broker oraz Supra Brokers 
przedstawiły ofertę nawiązania współpracy. Maximus Broker przedstawił projekt programu 
ubezpieczeniowego dla naszego powiatu, którego zastosowanie może skutkować zmniejszeniem 
kosztów zawieranych polis. Firma Supra Brokers ograniczyła się do stwierdzenia, że obniży 
składkę ubezpieczeniową o około 45 tys. zł i prosi o możliwość przedstawienia Zarządowi 
szczegółów współpracy. 
Firma City Broker również przedstawiła szczegółowy program ubezpieczeniowy na lata 2017-
2020, stanowiący punkt wyjścia do opracowania specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Z uwagi na obowiązującą nas obecnie umowę Sekretarz zaproponował: 

1) przeprowadzić postępowanie przy udziale City Broker – zgodnie z obowiązującą umową; 
2) wystąpić do City Broker o zmianę umowy w zakresie możliwości jej wypowiedzenia; 
3) zaprosić wspomniane wyżej firmy do przedstawienia Zarządowi ofert współpracy pod 

koniec kolejnego okresu ubezpieczenia. 
 
Zarząd zaakceptował powyższą propozycję.  
 
Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że rozmawiał ze Starostą Śremskim na temat 
modernizacji dróg. Starosta wyraził wolę współpracy w zakresie drogi Smogorzewo-Mszczyczyn. 
 
Ad 11) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 90 posiedzenie Za-
rządu Powiatu. 
 
Członkowie Zarządu: 
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1. Czesław Kołak  ………………………… 

2. Zenon Norman  ………………………… 

3. Janusz Sikora  ………………………… 

4. Damian Walczak ………………………… 

 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


